TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ VMU

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

	Số:  ...  /CV - ........
V/v ......................................
	Hải Phòng, ngày .... tháng ... năm 201

	Kính gửi:
	........................................................................

........................................................................

........................................................................

............................................................................................................................

....................................................................................................................................

....................................................................................................................................

....................................................................................................................................
............................................................................................................................

....................................................................................................................................

....................................................................................................................................

....................................................................................................................................

............................................................................................................................

....................................................................................................................................

....................................................................................................................................

....................................................................................................................................

............................................................................................................................

....................................................................................................................................

....................................................................................................................................

....................................................................................................................................

Nơi nhận:
- Như trên;

- .................
- Lưu: TC-HC.

	HIỆU TRƯỞNG (KT. HIỆU TRƯỞNG)
.................

 TS. Khiếu Hữu Triển / ...........

Mẫu 1.5